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Stillingsbeskrivelse for fagleder på Askim videregående skole   
 

 Fagleder er en del av skolens ledelse, og skal utgjøre et team med fagledere og 
utdanningsleder innenfor samme enhet. Fagleders nærmeste overordnede er 
rektor/assisterende rektor. 

 
 Fagledere har medansvar for pedagogisk utviklingsarbeid og er med på planlegging 

og utvikling i tråd med føringer gitt sentralt og fylkeskommunalt.  
 

 Fagleder leder det faglige og pedagogiske arbeidet innenfor utdanningsprogrammet / 
programområdet og bidrar til å sikre at pedagogisk praksis er i samsvar med 
gjeldende styringsdokumenter; 

 
 Sørger for nødvendig informasjon til kontaktlærere / faglærere 
 Er pådriver for pedagogisk bruk av IKT og læringsplattformen Fronter 
 Planlegger opplæring på trinn og på tvers av trinn 
 Oppfordrer og legger til rette for varierte arbeidsmåter 
 Oppfordrer og legger til rette for faglig og tverrfaglig samarbeid 
 Er pådriver for systematisk elevmedvirkning 
 Presenterer utd.programmet / området utad, f.eks. ved Åpen skole 
 Samarbeider med utdanningsleder og assisterende rektor om fag og 

timefordeling 
 

 Fagleder har personalansvar og samarbeider med utdanningsleder om systematisk 
medarbeideroppfølging.  Fagleder bistår administrasjon og utdanningsleder med 
vikarhåndtering.  

 
 Fagleder har myndighet til å pålegge lærerne samarbeidsoppgaver (deltakelse på 

intern- og ekstern møtevirksomhet, læreplananalyse, evaluering, vurdering, 
planarbeid, boklister og lignende). Fagleder har ansvar for planlegging og 
gjennomføring av møter innenfor utdanningsprogram / programområde i samarbeid 
med utdanningsleder og evt. koordinatorer. Fagleder utarbeider en plan for 
møtevirksomheten.  

 
 Fagleder er kontaktperson i forhold til fylkets fagansvarlige, arbeidsliv og institusjoner 

utenfor skolen.  
 

 Fagleder skal følge opp utdanningsprogrammets / programområdets 
kompetansutviklingsbehov og legge til rette for intern og ekstern opplæring. 

 
 Fagleder har som oppgave å komme med innspill til budsjettet, samordne og 

godkjenne bruken av tildelte budsjettmidler og se til at midlene disponeres i henhold til 
gjeldende bestemmelser og til beste for utdanningsprogrammet og skolen for øvrig. 

 
  
 
 


